
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 

           серпня 2021 року                            м. Шепетівка                                         №  

 

Про затвердження акту передачі-

приймання об’єктів нерухомого майна-

будівель гаража, підсобного приміщення 

та вбиральні, що знаходиться за 

адресою: Хмельницька область, 

м.Шепетівка, вул. Героїв Небесної Сотні, 

будинок 47, з балансу Шепетівської 

районної ради на баланс виконавчого 

комітету  Шепетівської міської ради  

 

На виконання  рішення  XII сесії міської ради  VIII скликання  від 29 липня 2021 року 

№ 5 «Про надання згоди на безоплатне прийняття об’єктів нерухомого майна з балансу 

Шепетівської районної ради на баланс виконавчого комітету Шепетівської міської ради», 

керуючись ст.26, ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування», виконавчий комітет 

міської ради  

           

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити акт передачі-приймання об’єктів нерухомого майна-будівель гаража, 

підсобного приміщення та вбиральні, що знаходиться за адресою: Хмельницька область, м. 

Шепетівка, вул. Героїв Небесної Сотні, будинок 47, з балансу Шепетівської районної ради на 

баланс виконавчого комітету  Шепетівської міської ради  (додається) 

2. Прийняти безоплатно із балансу Шепетівської районної ради на баланс виконавчого 

комітету  Шепетівської міської ради наступні об’єкти нерухомого майна: 

2.1. будівлю гаража , інвентарний номер -10310003,балансова вартість -1602,00 грн., 

загальною площею 43,8 м.кв.(33,8 м.кв.-площа приміщень по внутрішньому обміру), що 

знаходиться за адресою: Хмельницька область, м. Шепетівка, вул. Героїв Небесної Сотні, 

будинок 47; 

2.2. будівлю підсобного приміщення, інвентарний номер -10310002, балансова вартість – 

8599,0 грн.,загальною площею  61,5 м.кв. (51,4 м.кв.- площа приміщень по внутрішньому 

обміру), що знаходиться за адресою: Хмельницька область, м. Шепетівка, вул. Героїв 

Небесної Сотні, будинок 47; 

2.3. будівлю вбиральні, інвентарний номер -10310004,балансова вартість – 16882,0 грн., 

загальною площею  50,5 м.кв. ( 39,2 м.кв.- площа приміщень по внутрішньому обміру),  

що знаходиться за адресою: Хмельницька область, м. Шепетівка, вул. Героїв Небесної Сотні, 

будинок 47. 

3  .Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань      

діяльності виконавчих органів ради І.Ялоху  та начальника управління житлово-

комунального господарства Ю.Гудзика. 

 

 

 

Міський голова                                                                                               Віталій БУЗИЛЬ 

 



 


